
Letní školy

Compiled Jan 23, 2025 12:54:25 PM by Document Globe ®   1

Univerzita Karlova pravidelně pořádá letní školy, které nabízejí intenzivní formu vzdělávání pro zájemce z řad studentů i
široké veřejnosti, včetně účastníků ze zahraničí. Tyto krátkodobé programy pokrývají širokou škálu témat od humanitních
a společenských věd až po přírodní vědy, medicínu či právo a ekonomii.

Účast na letních školách umožňuje studium v mezinárodním prostředí, kde si účastníci nejen prohloubí odborné znalosti,
ale také procvičí jazykové dovednosti a naváží kontakty s lidmi z různých zemí. Mnohé programy jsou vyučovány v
cizích jazycích a často zahrnují kreditové ohodnocení ECTS, které lze využít v rámci studia na vysoké škole.

Letní školy Univerzity Karlovy kombinují přednášky, semináře, workshopy i volnočasové aktivity a poskytují tak
komplexní vzdělávací zážitek. Díky spolupráci s mezinárodními institucemi nabízejí programy aktuální témata a vysokou
odbornou úroveň.

Pro ty, kdo hledají smysluplné využití volného času a příležitost pro osobní a profesní rozvoj, představují letní školy
Univerzity Karlovy ideální volbu.

<style> .button-container { display: flex; justify-content: center; align-items: center; } .my-button:link, .my-
button:visited{ background-color: #003657; color: white; padding: 15px 30px; border-radius: 4px; text-align: center;
text-decoration: none; display: inline-block; } .my-button:hover, a:active { background-color: #004671; </style>
<div class="button-container"> <a class="my-button" href="https://celozivotni.cuni.cz/vyhledavac-programu?jazyk-
studia=all&typ-programu=LETS&lang=cs&offset=0">Letní školy</a></div>


